
NEXT Uddannelse København søger en timelærer til
Webudvikleruddannelsen (GF2)

Har du solid erfaring med webudvikling og lyst til at gøre en forskel for unge i starten af deres
uddannelsesrejse? Så er det måske dig, vi leder efter!
 
NEXT Uddannelse København søger netop lige nu en timelærer til undervisning på Grundforløb 2
på Webudvikleruddannelsen i efteråret 2025. 
 
Hvem er vi?
På NEXT arbejder vi for, at alle unge får en uddannelse, der giver mening, stolthed og et stærkt
fundament for fremtiden. Vi tilbyder hele uddannelsespaletten: gymnasier, erhvervsuddannelser,
eux, 10. klasse og efteruddannelse – fordelt over hele Storkøbenhavn.
 
Webudvikleruddannelsen er en del af Medieafdelingen på Nørrebro, hvor du vil referere til
uddannelsesleder Sine Bjerkan. Afdelingen rummer også uddannelserne til fotograf, mediegrafiker,
film- og tv-produktionsassistent samt teater-, event- og AV-tekniker.
 
Vi arbejder for at skabe en undervisning, der tager udgangspunkt i virkeligheden, motiverer til
læring og styrker elevernes evne til at omsætte viden i praksis. Undervisningen veksler mellem
holdundervisning og projektforløb, hvor faglighed, samarbejde og udvikling er i centrum – for både
elever og undervisere.
 
Primære arbejdsopgaver
Din primære arbejdsopgave er at undervise eleverne på GF2 Webudvikler med fokus på
grundlæggende frontend-teknologier, herunder:

HTML – semantisk opmærkning og box-modellen●

CSS – Flexbox, Grid og responsive layouts●

JavaScript – DOM-manipulation, events og simpel logik●

Filstruktur, kodestandard og billedoptimering til web●

Projekter, der relaterer sig til elevernes branche og hverdag●

Vi søger en profil, som

har en relevant uddannelsesbaggrund●

har en stærk faglig profil inden for webudvikling (HTML, CSS, JavaScript)●

har erfaring med undervisning – eller kan formidle teknisk stof i øjenhøjde●

har interesse for unge mennesker og kan skabe tryghed og struktur i undervisningen●

ønsker at samarbejde med kollegaer om løbende udvikling og optimering af undervisningen●

Ansættelsesvilkår 
Stillingen er som tidsbegrænset timelærer på deltid i perioden august 2025 til januar 2026 – med
mulighed for forlængelse.
 
Vi ønsker, at du kan starte den 25. august 2025. 
 
Ansættelsen sker i henhold til Finansministeriets cirkulære af 17. januar 2001 om aflønning
timelønnet undervisning.   
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte Sine Bjerkan på tlf. 21 33 83 93, hvis du har spørgsmål til
stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.



 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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